請　求　書　（　完成払．前払．中間前払．部分払　）

　　年　　月　　日
 　呉　 　市　 　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号・名称　　　　　　　　　　　　　　 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　次のとおり請求します。

	請　求　金　額

	工事(業務)名

	工事(業務)場所
	呉市

	備　考

	契約年月日

	　　　　年　　月　　日
	 請負金額
	円

	着手年月日

	　　　　年　　月　　日
	前　　払
	(　回)金額
	円

	完成(竣工)年月日

	　　　　年　　月　　日

	(今回)金額
	円

	検査年月日

	　　　　年　　月　　日
	中間前払
部 分 払
	(　回)金額
	円

	(今回)金額
	円

	 残金額
	円